1397 yılında kurduğunu, buranın Elmalı’da Abdal
Musa tekkesi, Kahire’de Kaygusuz Sultan tekkesi ve Kerbela tekkesi gibi hâlife makamı olduğunu haber vermektedir.
Bedri Noyan, Bütün Yönleriyle Bektâşîlik ve Alevîlik, V, Ankara 2002, s.85.
3 Tekkenin meydan evi kapısındaki kitabesinde buranın hicri 804 (1401-1402) tarihinde inşa edildiği belirtilmektedir.
Rıza Yıldırım, Seyyid Ali Sultan (Kızıldeli) ve Velâyetnâmesi, Ankara 2007, s.150.
4 Vakıflar Genel Müdürlüğü Arşivi (VGMA), Defter Nr.725, Sayfa 255.
5 A. D. Gülçicek, Her Yönüyle Alevilik (Bektaşilik, Kızılbaşlık) ve Onlara Yakın İnançlar, I, s.429.